CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO
PODER LEGISLATIVO

INDICAÇÃO N.º 039, de 12 de AGOSTO de 2016
   (De autoria do Nobre Vereador Nilson Donizette da Silva)

REQUER  O  ENVIO  DE  INDICAÇÃO  AO

PODER  EXECUTIVO  MUNICIPAL,

SUGERINDO A  RECUPERAÇÃO  DO  MATA-

BURRO OU A SUBSTITUIÇÃO DESTE POR

UM DE FERRO, NO BAIRRO SANHARÃO, NA

ESTRADA  ONDE  DÁ  ACESSO  À  ANTIGA

RESIDÊNCIA  DO  SR.  FRANCISCO

PAULINO.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Atendendo  ao  pedido  dos  proprietários  de  terra  no  Bairro  Sanharão,

solicitamos a Vossa Excelência, que seja realizada a recuperação do mata-burro

ou a substituição deste por um de ferro, no bairro Sanharão, na estrada onde dá

aceso  à  antiga  residência  do  Sr.  Francisco  Paulino,  tendo  em vista  os  vários

produtores rurais que necessitam desta estrada para o transporte da colheita e

adubo.

        Monte Belo, 12 de agosto de 2016

NILSON DONIZETTE DA SILVA
Vereador

1

1